PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

24  мая   2012 г.  №  800
                  г.Рубцовск
	О признании утратившим силу решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20/25.01.2011 № 536 «Об утверждении тарифа на услуги по перевозке пассажиров в городском общественном транспорте и тарифа на услуги по перевозке пассажиров в садоводческие товарищества, оказываемые муниципальными предприятиями»

В соответствие с пунктом 11 статьи 68 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Признать утратившими силу пункты 1, 2, 3 решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20/25.01.2011 № 536 «Об утверждении тарифа на услуги по перевозке пассажиров в городском общественном транспорте и тарифа на услуги по перевозке пассажиров в садоводческие товарищества, оказываемые муниципальными предприятиями».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Местное время».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (А.Д. Дьяконенко).
Глава города

                          В.И. Машуков